HULHA NEGRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I - conforme proposta 

vencedora. 

NOME DO CREDOR: L&G Poços Artesianos Ltda. 

CNPJ: 24.475.164/0001-33. 

ENDEREÇO: Rodovia BR 282, Km 538, interior, Cordilheira Alta, SC CEP: 89.819-000. 

VALOR: R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 28, I, da lei 14.133/2021. 

Hulha Negra, 22 de outubro de 2025. 

Adriano Castro dos Santoa 
Equipe de Apoio 

Christiane Rodrigues Scholant